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Instituto Tecnol6gico o Centro especializado que propone:

Nombre del Curso:

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Introduccion:
Justificacion:

Objetivo General:
(Méaximo dos cuartillas en la descripcion de puntos 1, 2 y 3).

Descripcion del curso:

a. Nombre del curso
b. Objetivo especifico del curso
c. Duracion en horas del curso
d. Contenido Tematico del curso
e. Materiales didacticos del curso
f. Estrategia de aprendizaje del curso
g. Criterio de evaluacion
Resultados:

Describir los resultados que se esperan obtener con la imparticion del curso.

Fuentes de Informacion:
Describir la bibliografia consultada para la elaboracion de este curso.

Material didactico que se usara en el curso:
Maximo 15 mega bytes, enviarlo fisicamente

Instructores:
Anexar el Curriculum Vitae del instructor/a (No mas de 2 cuatrtillas)

Listas de Asistencia

10) Relacién de cursos que se envian. Informacion teléfono 01 (55) 3601-8600 ext. 65057
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